

Green Island Vécycle ApS

c/o Bloxhub, Bryghuspladsen 8, 3., 1473 København K

CVR-nr. 42 48 76 35

Årsrapport

15. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022.

Niels Holck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Island Vécycle ApS c/o Bloxhub Bryghuspladsen 8, 3. 1473 København K
	CVR-nr.: 42 48 76 35
	Stiftet: 15. juni 2021
	Regnskabsår: 15. juni - 31. december
Direktion	Niels Holck
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Atlas Business Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med teknisk udvikling af biogas anlæg og rådgive om deres drift, herunder at rådgive om grønne forsyningsløsninger samt aktiviteter der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultater udgør et underskud på 67 t.kr. i selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets omsætningsaktiver udgør 0 kr. mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 27 t.kr. Kapitalejerne har givet tilsagn om at de vil tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Det er ledelsens vurdering at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening fra driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-66.675
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6</u>
Resultat før skat	-66.681
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-66.681</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.681</u>
Disponeret i alt	<u>-66.681</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Aktiver i alt	<u>0</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-66.681</u>
Egenkapital i alt	<u>-26.681</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>19.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.681</u>
Passiver i alt	<u>0</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontantstiftelse 15. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-66.681</u>	<u>-66.681</u>
	<u>40.000</u>	<u>-66.681</u>	<u>-26.681</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atlas Business Group ApS, CVR-nr. 46764714, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
